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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12101020Q

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit Nuro Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Pallati Matrix, 
Shkolla 4, Apartamenti 1 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te projektimit dhe zbatimit te te gjitha llojeve te 

sistemeve hidraulike. Sherbime te ndryshme administrative 
si; Kryerjen e veprimtarise te sherbimit e  riparimit te 
karakterit mekanik, hidraulik, komunal dhe sherbime te te 
tjera  te ngjashme. Importimin dhe eksportimin e materialive 
dhe pajisjeve te tjera, import te pajisjeve elektronike, zyre, 
makineri te ndryshme, pjese kembimi, mostra, dhe cdo lmall 
apo material tjeter, pjese e aktivitetit te kompanise. Shoqeria, 
ne te ardhmen, gjithashtu mund te zhvilloje cdo aktivitet 
tjeter te ligjshem dhe qe e egjykon te nevojshme.
Eno Nuro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoNuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nuro Construction
E-Mail: enonuro@icloud.com  
Telefon: 0697731295  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-777624-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786352-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.09.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834658-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.12.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE1357-FA8D-4280-9A49-314FEC03A5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5493D3-35CC-4063-8879-C3DC106B21DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E15A0-FE65-4498-B43C-802C314EC7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E057029-E41B-410F-BDA7-C7EF2EEE3B65

